
 

 

 

 

 
Matematyka podstawą sukcesu 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 1 z 6 
 

Katowice, 25.01.2012r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19 84 

fax. (0-32) 359 20 48 
INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000  EUR 

NA ZADANIE P.N. 

 

 „Teoretyczne i programowe opracowanie materiałów wizualizacyjnych  w ramach projektu 

„Matematyka podstawą sukcesu”-  zadanie : Innowacyjne komputerowe sposoby kształcenia” 
nr sprawy RU/UG/50/11 

 

W zakresie części „B1” 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu w zakresie tej części, za najkorzystniejszą została uznana oferta, 

złożona przez Wykonawcę: 

Andrzej Sładek 

Ul. Morcinka 17/49 

43-100 Tychy 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pozostałe części postępowania tj. A1,A2,B2,C1,C2,D1,D2,E1,E2,F1,F2 

zostały unieważnione. 

 

W zakresie części „A1” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

1. 
 

Andrzej Sładek 

Ul. Morcinka 17/49 

43-100 Tychy 

100,00 pkt. 



 

 

 

 

 
Matematyka podstawą sukcesu 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 2 z 6 
 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie części „A2” 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie części „B2” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

11. 
 

Roman Badora 
Ul. Mieszka I 15/175 
40- 877 Katowice 

_________ 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

7 
 

Michał Baczyński 

ul. Tysiąclecia 4/76 

40- 871 Katowice 
_________ 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

2. 
 

 
Przemysław Koprowski 
Ul. Kopaniny Lewe 16e 
40- 748 Katowice  

 

_________ 



 

 

 

 

 
Matematyka podstawą sukcesu 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 3 z 6 
 

 

W zakresie części „C1” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie części „C2” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

8. 
 

Marta Tyran- Kamińska 
Ul. Łętowskiego 12/10 
40- 648 Katowice 

_________ 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

8. 
 

Marta Tyran- Kamińska 
Ul. Łętowskiego 12/10 
40- 648 Katowice  

_________ 

10. 

Radosław Wieczorek 
Ul. Wajdy 6/44 
40- 175 Katowice 

 

_________ 



 

 

 

 

 
Matematyka podstawą sukcesu 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 4 z 6 
 

W zakresie części „D1” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie części „D2” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie części „E1” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

. 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 %        

8. 
 

Marta Tyran- Kamińska 
Ul. Łętowskiego 12/10 
40- 648 Katowice 

_________ 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

8. 
 

 
Marta Tyran- Kamińska 
Ul. Łętowskiego 12/10 
40- 648 Katowice  

_________ 

9. 

Radosław Wieczorek 
Ul. Wajdy 6/44 
40- 175 Katowice 

 

_________ 



 

 

 

 

 
Matematyka podstawą sukcesu 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 5 z 6 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 W  zakresie części „E2” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W  zakresie części „F1” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 % 

3. 
 

Jan Cholewa 

Ul. Mieszka I 15/183 

40-877 Katowice 
_________ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 %        

4. 
 

 
Andrzej Turski 
ul. Wczasowa 14D/8 
40- 694 Katowice  

 

_________ 



 

 

 

 

 
Matematyka podstawą sukcesu 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 6 z 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie części „F2” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp Zamawiający informuje, iż na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy  unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                            Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                         
                                                                                                                                 

                       mgr Kalina Rożek                                                                                     mgr Katarzyna Poprawa                                                                                                                                                        

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 %        

5. 
 

Tomasz Dłotko 
Ul. S. Fliegera 5/6 
40- 060 Katowice 

_________ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 

100 %        

6. 
 

 
Maria Kania- Błaszczyk 
Ul. Halembska 88 D 
41- 706 Ruda Śląska 

 

_________ 

 


